
UCHWAŁA NR LXXXIV/1117/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Pułkownika Ryszarda Kuklińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wzniesienie w Krakowie Pomnika Pułkownika Ryszarda 

Kuklińskiego, Honorowego Obywatela Miasta Krakowa. 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta do przedstawienia Radzie Miasta w terminie do 

4 miesięcy od daty wejścia niniejszej uchwały w życie propozycji lokalizacji 

pomnika w Krakowie, łącznie z przeprowadzeniem lokalnych konsultacji 

społecznych i podaniem do wiadomości ich wyniku. 

2. Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały dokona wyboru lokalizacji pomnika. 

§ 3. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przeprowadzenia konkursu na 

projekt pomnika z rozstrzygnięciem nie później niż do 4 miesięcy po terminie 

wyboru przez Radę Miasta miejsca lokalizacji pomnika. 

2. Koszty przeprowadzenia konkursu pokrywa Miasto Kraków. 

3. W skład Komisji Konkursowej wejdą w ilości po 1/3 składu przedstawiciele 

fundatorów, Rady Miasta Krakowa, Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Inicjatorem i fundatorem budowy pomnika jest Stowarzyszenie im. Płk. Ryszarda 

Kuklińskiego. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


